
Quad se SPZ a konstrukční rychl. 45km/h
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1166&fid=8

Quad se SPZ a konstrukční rychl. 45km/h

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1166&fid=8

Autor
TITANek

Publikováno: 30.07.2009 00:53:09

Měl bych prosbu nemáte někdo quad s dostupností do terenu ale i s papíry na padezatku tzn: V tech.p.
mít konstrukční rychlost 45km/h. A cenou nejak 30 000 z bazaru. Dík (s)
Řezňa- 30.07.2009 00:54:39

Možná nějáke Kymco nebo tak něco.
TITANek95 30.07.2009 01:00:29

Právě tak Kymco mě napadlo ale našel jsem pouze 300ccm a víše +o(
marek.sm 30.07.2009 06:35:32

Když zakládáš vlakno, tak se snaž ho pojmenovat co nejpřesněji. Tyhle nic neříkající
názvy pak komplikují hledání.
HANS.Ltm 30.07.2009 10:03:34

a není náhodou netné mít na Quad papíry na auto??? :-D
TITANek95 30.07.2009 12:14:07

HANS.Ltm> Já si myslím, že je to s konst. rychl. 45km/h od 15let. Do 11kw je to od
16let.. jako motorky :-)
marek.sm 30.07.2009 12:19:27

(y) já myslím, že se to tu už řešilo a byly potřeba papíry na auto. Kdyžtak zkus napsat
na ministerstvo dopravy o jejich vyjádření.
TITANek95 30.07.2009 12:25:58

marek.sm> Dobrá díky. Jinak jakou by jsi mi doporučil 4-kolku jak jsem to psal?..
Dzejar 30.07.2009 12:27:10

hlavně se jedná o dvoustopé vozidlo, takže si myslím, když budeš mít žlutou značku a
rychlost do 45 km/h, tak papíry na traktor a ty jsou od 16, nemýlím li se
marek.sm 30.07.2009 12:37:27

TITANek> To se omlouvám, ale v této cenové kategorii to vůbec nesleduju takže
neporadím. Alespoň Ti pošlu kontakt na ministerstvo dopravy, pokud bys chtěl přesnou
odpověď ohledně papírů. posta@mdcr.cz
Leos2 30.07.2009 12:38:17

Stránka 1/3
03.05.2010 23:06:55

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1166&fid=8


Quad se SPZ a konstrukční rychl. 45km/h
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1166&fid=8

žlutá značka je pouze říd. skup B traktor nikdy, omezení je do 40 km /h ale není
omezen výkon tudiž to nemůže řídit osoba mladší 18 let. Jedině bílé spz s omezením
výkonu a rychlosti
Dzejar 30.07.2009 12:54:13

ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ SKUPINY "Am"  Řidičský průkaz skupiny AM opravňuje k řízení
malého motocyklu nebo mopedu s maximální konstrukční rychlostí do 45 km v hodině. 
ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ SKUPINY "A1"  Řidičský průkaz skupiny A1 opravňuje k řízení
motocyklu do objemu 125 ccm a do výkonu 11 kW.  ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ SKUPINY
"As.o"  Řidičský průkaz skupiny A s omezením opravňuje k řízení motocyklu do výkonu
25 kW a do poměru 0,16 kW/kg s postranním vozíkem nebo bez něj.  ŘIDIČSKÝ
PRŮKAZ SKUPINY "Ab.o"  Řidičský průkaz skupiny A bez omezení opravňuje k řízení
motocyklu o výkonu nad 25 kW a nebo o poměru nad 0,16 kW/kg s postranním
vozíkem nebo bez něj.  ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ SKUPINY "B"  Řidičský průkaz skupiny B
opravňuje k řízení motorových vozidel do celkové hmotnosti 3,5 tuny a max. počtu 8
pasažérů plus řidič (případně s přívěsem do 750 kg). Dále opravňuje k řízení traktorů a
samojízdných pracovních strojů o maximální přípustné hmotnosti do 3,5 tuny. 
ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ SKUPINY "B+E"  Řidičský průkaz skupiny B+E opravňuje k řízení
soupravy motorových vozidel tvořené osobním automobilem a přívěsem o celkové
hmotnosti nad 750 kg a jízdní soupravy, která nespadá pod skupinu B.  ŘIDIČSKÝ
PRŮKAZ SKUPINY "C"  Řidičský průkaz skupiny C opravňuje k řízení motorových vozidel
o celkové hmotnosti přesahující 3500 kg, pokud nejsou určena k přepravě osob. K
tomuto motorovému vozidlu smí být připojeno přípojné vozidlo, jehož maximální
přípustná hmotnost nepřevyšuje 750 kg.  ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ SKUPINY "C+E"  Řidičský
průkaz skupiny C+E opravňuje k řízení soupravy motorových vozidel tvořené nákladním
automobilem a přívěsem nebo návěsem bez omezení hmotnosti soupravy (tj. kamion s
přívěsem nebo návěsem).  ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ SKUPINY "T"  Řidičský průkaz skupiny T
opravňuje k řízení traktorů a samojízdných pracovních strojů. K motorovému vozidlu
smí být připojeno přípojné vozidlo.
HANS.Ltm 30.07.2009 14:29:51

kluci já to vidím na řidičák na auto :-DD ,už se to tu někde řešilo!!!!!!!
Řezňa- 30.07.2009 14:33:21

Keeway má 50ccm kolku.
zaks 30.07.2009 14:37:00

Řezníík> No ale přiznej že by jsi na to v městském provozu nesedl ;-) A v
mimoměstském provozu s obsahem kamionů už vůbec ne.
HANS.Ltm 30.07.2009 14:48:29

no já myslím že tady není co řešit,když je TITANek 15letý kluk ;-) ,nehledej 4kolku
podle nějakého výkonu nebo konstr. rychlosti ;-) .Kup buď to nějakého číňana na
papírech (koupíš v poho i nového :-P ) nebo vyčkávej na nějakého thaiwance ;-) .
Hrošík2 30.07.2009 15:01:16

toto téma jsem řešil kvůli dceři a ve Zlíně v Roko-motor mají 4kolku o objemu50cm3 a
říkal mi že na to stačí papíry na skůtra bo že to má napsané v techničáku motocykl a
né motocykl-čtyřkolka.
Kovboy 30.07.2009 15:15:49

Stránka 2/3
03.05.2010 23:06:55

Motorkáři.cz



Quad se SPZ a konstrukční rychl. 45km/h
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1166&fid=8

Dzejar> Zapomněl jsi právě na ten odstavec týkající se čtyřkolek a to je podskupina
B1: (5) Řidičské oprávnění podskupiny B1 opravňuje k řízení motorových tříkolových a
čtyřkolových vozidel uvedených v odstavci 4, jejichž maximální konstrukční rychlost
převyšuje 45 km.h-1 nebo jsou poháněná spalovacím motorem o objemu válců
převyšujícím 50 cm3 nebo jsou poháněná jakýmkoli jiným zařízením srovnatelného
výkonu. Pohotovostní hmotnost těchto vozidel nesmí být vyšší než 550 kg; do
pohotovostní hmotnosti vozidla elektricky poháněného se nezapočítává hmotnost
akumulátorů. Jedná se o 361/2000 Sb. Zákon o silničním provozu, § 81 Skupiny a
podskupiny řidičských oprávnění Jinak skutečně na tu malou kubaturu do 45 km/h stačí
Am
HANS.Ltm 30.07.2009 15:24:17

kluci to vypadá na dlouho,ale myslím že už by bylo dávno pře4kolkováno kdyby to bylo
tak jednoduché s těmi papíry.né že bych byl proti ba naopak a však v mezích zákona a
dobrého chování na silnicích bych to i schvaloval,ale opak je pravdou :-P
offroad-atv.cz 31.07.2009 01:39:41

na žlutý spz stačí opravdu jen papíry na auto
TeSi5 31.07.2009 08:59:10

offroad-atv.cz> Nebo také stačí T (traktor), který je od 17 let věku.
TITANek95 31.07.2009 13:24:47

Tak nic mno.. : ale díky hoši!
HANS.Ltm 31.07.2009 13:48:32

TITANek> Nic si ztoho nedělej :-D kup nějakého číňana na papírech a máš to!!!!!po
silnici můžeš sedět jako spolujezdec a v terénu to vezmeš ty :-D .
TITANek95 31.07.2009 15:02:15

HANS.Ltm> Jo no.. možná nebo si nechám bratrovu rs 50 bude si stejně kupovat 125 a
v 18 si koupim raptora :-D
HANS.Ltm 31.07.2009 16:07:15

TITANek> :-DD jj to určitě ho kup je to mazec na něm :-DD .jen pořádně vyber,já to
trocha podcenil a měl spoustu starostí pak.ale svezení super :-DD
offroad-atv.cz 31.07.2009 22:17:05

offroad-atv.cz>na žlutý spz stačí opravdu jen papíry na auto

  

 Přesně tak, tahle varianta mi nějak vypadla 

Stránka 3/3
03.05.2010 23:06:55

Motorkáři.cz


